



Niebezpieczna seria na DK-16 pod Iławą! Doszło do dwóch zdarzeń; po ranne dziecko zadysponowano śmigłowiec LPR [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.07.25



Niebezpieczna seria na drodze krajowej numer 16 pod Iławą. W krótkim czasie - w ciągu około godziny doszło tu do dwóch zdarzeń drogowych z udziałem aż sześciu pojazdów.

Do pierwszego ze zdarzeń doszło około godziny 12:10 na wysokości skrzyżowania z drogą do miejscowości Frednowy.

Jak wynika ze wstępnych informacji z miejsca zdarzenia, jeden z samochodów wykonywał na tym skrzyżowaniu manewr skrętu, wówczas kolejna osobówka uderzyła w tył tego pojazdu, natomiast kolejne auto, aby uniknąć zderzenia, zjechało na pobocze.

Na miejscu wprowadzono ruch wahadłowy i objazd przez pobliski parking.

Policjanci ustalili przebieg zdarzenia.

- 59-latka kierująca Citroenem, jadąc z Iławy do Ostródy, nie dostosowała prędkości do warunków

ruchu, powodując kolizję z Renaultem, który jechał w tym samym kierunku i zatrzymał się, by skręcić do miejscowości Frednowy. Na skutek zderzenia dwóch pojazdów Toyota była zmuszona zjechać z jezdni na pobocze, strącając metalowy słupek - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - Kierująca Citroenem została ukarana mandatem w wysokości 1 500 zł; zatrzymano też dowód rejestracyjny auta, bo okazało się, że samochód nie miał badań technicznych.

Niedługo potem, około godziny 13:20, na tej samej drodze krajowej nr 16 pod Iławą, tym razem w Nowej Wsi, odnotowano kolejne zdarzenie drogowe.

Wzięły w nim udział trzy auta marki Opel. Jeden z pojazdów skręcał do Karczmy "Łabędź"; pomiędzy uczestniczącymi w tym zdarzeniu pojazdami doszło do zderzeń tylnych. W tym przypadku droga została zablokowana; na miejscu pracują służby.

Ucierpiało dziecko, po które zadysponowano śmigłowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Info Iława.

Zdarzenie na wysokości miejscowości Frednowy.



Wypadek w Nowej Wsi.







Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75315-niebezpieczna-seria-na-dk-16-pod-ilawa-doszlo-do-dwoch-zdarzen-po-rann-e-dziecko-zadysponowano-smiglowiec-lpr-zdjecia>